
Ontwerp

RUI17/21  

Extra budget regulier onderhoud riolering

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 september 2017 
raadsvoorstel

Besluit:

Een extra budget van €30.000,- ten behoeve van “regulier onderhoud riool” beschikbaar te 
stellen en dit te dekken met een eenmalige onttrekking uit de reserve GRP.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 28 november 2017,

De griffier,  De voorzitter,


